令和 7年 5月吉日

日本泌尿器科学会鹿児島地方会

会員各位殿

第 150 回 日本泌尿器科学会鹿児島地方会のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 7年 7月 12 日（土）に第 150 回日本泌尿器科学会鹿児島地方会を、下記の要領で

開催いたします。つきましては、演題を募集いたしますので、奮ってご応募くださいますようお

願い申し上げます。演題は、6月 23 日（月）までに、下記のメールアドレスへご登録ください

ますようお願いいたします。なお、新専門医制度認定・更新の参加単位登録のため、当日は必ず

日本泌尿器科学会の会員証をご持参ください。

また、地方会演題発表後に、第 13回日本泌尿器科学会鹿児島地方会・領域講習を開催いたし

ます。講師には、鳥取大学医学部器官制御外科学講座 腎泌尿器学分野教授 武中 篤 先生をお招

きし、ご講演いただく予定です。本講演会にご参加いただくことで、新専門医制度に対応した泌

尿器科領域講習として 1単位が認められます。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

 また、今年度年会費振込み用紙を同封させて頂きますので、何卒よろしくお願いいたします。

   謹白

日本泌尿器科学会鹿児島地方会

会長 榎田 英樹

Phone:099-275-5395 Fax:099-275-6637

記

第 150 回 日本泌尿器科学会鹿児島地方会  13 時 00 分

第 13 回  泌尿器科領域講習会    17 時 30 分開始（地方会終了後）

日 時：令和 7年 7月 12 日（土）

会 場：鹿児島大学医学部鶴陵会館

演題募集要項：

演題名、筆頭演者（所属）、共同演者（所属）、抄録（800 字以内）を記入して下記までメ

ールでお送りください。発表時間は 7分間、質疑・討論は 3分間です。

送付先：urology@m.kufm.kagoshima-u.ac.jp

k9415138@kadai.jp

（お手数ですが、上記 2か所にお送りください。）

鹿児島大学医学部泌尿器科学教室 松下良介 宛

             締  切：令和 7年 6月 23 日（月）